平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 第１四半期の業績および足元の車両生産動向を踏まえ、上記の通り、連結および個別の第２四半期累計期間業績予想
を修正いたします。
なお、通期業績予想につきましては、エコカー減税や補助金政策などが終了する１０月以降の国内新車販売状況が不透明
であることなどから、据え置きとしております。

※上記の業績見通しは、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により記
載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月4日
各 位

上場会社名 ジェコー株式会社

代表者 代表取締役社長 田渕 武重

（コード番号 7768）

問合せ先責任者 取締役経営管理部長 葛巻 貞行

（TEL 048-556-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,100 410 420 250 14.46

今回発表予想(B) 11,100 790 810 380 21.99

増減額(B-A) 1,000 380 390 130

増減率(%) 9.9 92.7 92.9 52.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

8,718 △189 △156 △545 △31.58

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,500 300 390 230 13.31

今回発表予想(B) 10,400 680 770 360 20.83

増減額(B-A) 900 380 380 130

増減率(%) 9.5 126.7 97.4 56.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

8,292 △186 △17 △154 △8.92